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Termo de Retificação do Resultado da Lista Preliminar de Inscritos e 
Classificação para o Emprego Público de Técnico de Enfermagem do Processo 

Seletivo do Edital nº 001/2025 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO 
TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL 
INTERESSE PÚBLICO, PARA CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 
REDE DE URGÊNCIA DO LESTE DE MINAS - CONSURGE 

O Exmo. Sr. Ernany Duque, Diretor Executivo do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 
SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA DO LESTE DE MINAS - CONSURGE, resolve 
retificar o Resultado da Lista Preliminar de Inscritos e Classificação para o Emprego 
Público de Técnico de Enfermagem do Edital nº 001/2025 que, em razão de erro na 
apuração da Análise Curricular de pontuação por formação, atualização, 
aperfeiçoamento e experiência profissional, houve alteração na ordem de classificação 
dos candidatos, conforme especificado a seguir: 

ONDE LÊ-SE: 

BASE - Itabirinha 

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE 

 
Nº DE 

INSCRIÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

 
STATUS 

FORMAÇÃO, 

ATUALIZAÇÃO E 

APERFEIÇOAMENTO 

 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 

 
TOTAL 

* 
+ DE 60 ANOS 

** 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 

NA SAÚDE 

*** 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 

**** 

FORMAÇÃO, 

ATUALIZAÇÃO E 

APERFEIÇOAME 

 
CLASSIFICAÇÃO 

TEF0125003 Jhessica Mayara Nascimento Antunes Martins Da Silva DEFERIDO 2,00 5,25 7,25 NÃO 5,25 5,25 2,0000 1º 

TEF0125031 Lucineia Teodoro De Almeida DEFERIDO 0,00 5,00 5,00 NÃO 5,00 5,00 0,0000 2º 

TEF0125012 Fabio Lutteback Dalbuone Bittencourt DEFERIDO 2,00 0,00 2,00 NÃO 0,00 0,00 2,0000 3º 

TEF0125030 Vaismam Pereira Junior DEFERIDO 0,00 0,50 0,50 NÃO 0,00 0,50 0,0000 4º 

TEF0125001 Sayuri Yassara Souza Da Silva DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 5º 

TEF0125046 Ariela Aparecida Severino DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 6º 

TEF0125008 Patricia Dos Santos Costa INDEFERIDO 3,00 7,50 10,00 NÃO 7,50 7,50 3,0000 7º 

TEF0125033 Andréia Israel De Araújo INDEFERIDO 0,00 5,00 5,00 NÃO 5,00 5,00 0,0000 8º 

TEF0125006 Poliane Cristina De Morais INDEFERIDO 2,00 2,50 4,50 NÃO 0,00 2,50 2,0000 9º 

TEF0125004 Antonio Marcos Martins Pereira INDEFERIDO 2,00 1,50 3,50 NÃO 1,50 1,50 2,0000 10º 

TEF0125013 Jhenniffer Cristina Dias Fernandes INDEFERIDO 3,00 0,25 3,25 NÃO 0,00 0,25 3,0000 11º 

TEF0125007 Ilma Tavares Ferreira INDEFERIDO 3,00 0,00 3,00 NÃO 0,00 0,00 3,0000 12º 

TEF0125025 Gislaine Junia Pereira INDEFERIDO 0,00 2,50 2,50 NÃO 0,00 2,50 0,0000 13º 

TEF0125024 Jane Machado INDEFERIDO 0,00 2,00 2,00 NÃO 0,00 2,00 0,0000 14º 

TEF0125036 Rosimeire Firmina Sobreira INDEFERIDO 2,00 0,00 2,00 NÃO 0,00 0,00 2,0000 15º 

TEF0125047 Aline Fabricia De Oliveira INDEFERIDO 2,00 0,00 2,00 NÃO 0,00 0,00 2,0000 16º 

TEF0125009 Estteliana Gonçalves Santana INDEFERIDO 2,00 0,00 2,00 NÃO 0,00 0,00 2,0000 17º 

TEF0125005 Michele Artiles Reis INDEFERIDO 0,00 1,75 1,75 NÃO 1,50 1,75 0,0000 18º 

TEF0125011 Vinícius Diniz Silva INDEFERIDO 0,00 1,50 1,50 NÃO 0,00 1,50 0,0000 19º 

TEF0125048 Mirian Garcia Ambrósio Gonçalves INDEFERIDO 1,00 0,00 1,00 NÃO 0,00 0,00 1,0000 20º 

TEF0125034 Karla Aparecida Costa Silva INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 21º 

TEF0125023 Jonas Martins De Souza INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 22º 

TEF0125027 Dilcilene Inacia Lima INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 23º 

TEF0125020 Rosilene Campos Luiz Batista INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 24º 

TEF0125014 Maria Florecio Ferreira INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 25º 

TEF0125016 Daniela Buglio Ferreira De Araujo INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 26º 

TEF0125037 Suely Ferreira Leite INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 27º 

TEF0125042 Maria Ferreira Dos Santos INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 28º 

TEF0125044 Jaqueline Rodrigues Ferreira Azevedo INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 29º 

TEF0125021 Hailany Gomes Ferriera INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 30º 

TEF0125039 Bruno Rodrigues Da Silva INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 31º 

TEF0125015 Fábio Junio Andrade Da Silva INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 32º 

TEF0125029 Lídia De Oliveira Soares Dias INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 33º 

TEF0125010 Patrícia Lacerda Gomes INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 34º 

TEF0125032 Cassia Ramos Rodrigues Abdala INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 35º 

TEF0125018 Naiara Henrique De Oliveira INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 36º 

TEF0125028 Joyce De Deus Olveira INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 37º 

TEF0125038 Watila Miranda Teixeira INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 38º 
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TEF0125022 Micheli Aparecida Ferreira INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 39º 

TEF0125035 Gilvan Oliveira Neves INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 40º 

TEF0125040 Gustavo Machado Barbosa INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 41º 

TEF0125041 Allexya Dyowana Teixeira Dias INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 42º 

TEF0125045 Graziele De Souza Diniz Brum INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 43º 

TEF0125017 Erica Cristina Arantes INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 44º 

TEF0125002 Larissa Vitoria Dornelas Laurindo INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 45º 

TEF0125043 Euler Guilherme Ambrósio Gonçalves INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 46º 

LEIA-SE: 

BASE - Itabirinha 

INSCRIÇÃO PONTUAÇÕES CRITÉRIOS DE DESEMPATE 

 
Nº DE 

INSCRIÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

 
STATUS 

FORMAÇÃO, 

ATUALIZAÇÃO E 

APERFEIÇOAMENTO 

 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 

 
TOTAL 

* 
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** 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 

NA SAÚDE 

*** 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL 

**** 

FORMAÇÃO, 

ATUALIZAÇÃO E 

APERFEIÇOAME 

 
CLASSIFICAÇÃO 

TEF0125003 Jhessica Mayara Nascimento Antunes Martins Da Silva DEFERIDO 2,00 5,25 7,25 NÃO 5,25 5,25 2,0000 1º 

TEF0125033 Andréia Israel De Araújo DEFERIDO 0,00 5,00 5,00 NÃO 5,00 5,00 0,0000 2º 

TEF0125031 Lucineia Teodoro De Almeida DEFERIDO 0,00 5,00 5,00 NÃO 5,00 5,00 0,0000 3º 

TEF0125006 Poliane Cristina De Morais DEFERIDO 2,00 2,50 4,50 NÃO 0,00 2,50 2,0000 4º 

TEF0125004 Antonio Marcos Martins Pereira DEFERIDO 2,00 1,50 3,50 NÃO 1,50 1,50 2,0000 5º 

TEF0125013 Jhenniffer Cristina Dias Fernandes DEFERIDO 3,00 0,25 3,25 NÃO 0,00 0,25 3,0000 6º 

TEF0125007 Ilma Tavares Ferreira DEFERIDO 3,00 0,00 3,00 NÃO 0,00 0,00 3,0000 7º 

TEF0125025 Gislaine Junia Pereira DEFERIDO 0,00 2,50 2,50 NÃO 0,00 2,50 0,0000 8º 

TEF0125024 Jane Machado DEFERIDO 0,00 2,00 2,00 NÃO 0,00 2,00 0,0000 9º 

TEF0125012 Fabio Lutteback Dalbuone Bittencourt DEFERIDO 2,00 0,00 2,00 NÃO 0,00 0,00 2,0000 10º 

TEF0125005 Michele Artiles Reis DEFERIDO 0,00 1,75 1,75 NÃO 1,50 1,75 0,0000 11º 

TEF0125011 Vinícius Diniz Silva DEFERIDO 0,00 1,50 1,50 NÃO 0,00 1,50 0,0000 12º 

TEF0125048 Mirian Garcia Ambrósio Gonçalves DEFERIDO 1,00 0,00 1,00 NÃO 0,00 0,00 1,0000 13º 

TEF0125030 Vaismam Pereira Junior DEFERIDO 0,00 0,50 0,50 NÃO 0,00 0,50 0,0000 14º 

TEF0125020 Rosilene Campos Luiz Batista DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 15º 

TEF0125014 Maria Florecio Ferreira DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 16º 

TEF0125016 Daniela Buglio Ferreira De Araujo DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 17º 

TEF0125042 Maria Ferreira Dos Santos DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 18º 

TEF0125044 Jaqueline Rodrigues Ferreira Azevedo DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 19º 

TEF0125021 Hailany Gomes Ferriera DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 20º 

TEF0125039 Bruno Rodrigues Da Silva DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 21º 

TEF0125032 Cassia Ramos Rodrigues Abdala DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 22º 

TEF0125035 Gilvan Oliveira Neves DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 23º 

TEF0125040 Gustavo Machado Barbosa DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 24º 

TEF0125041 Allexya Dyowana Teixeira Dias DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 25º 

TEF0125045 Graziele De Souza Diniz Brum DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 26º 

TEF0125001 Sayuri Yassara Souza Da Silva DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 27º 

TEF0125046 Ariela Aparecida Severino DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 28º 

TEF0125002 Larissa Vitoria Dornelas Laurindo DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 29º 

TEF0125043 Euler Guilherme Ambrósio Gonçalves DEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 30º 

TEF0125008 Patricia Dos Santos Costa INDEFERIDO 3,00 7,50 10,00 NÃO 7,50 7,50 3,0000 31º 

TEF0125036 Rosimeire Firmina Sobreira INDEFERIDO 2,00 0,00 2,00 NÃO 0,00 0,00 2,0000 32º 

TEF0125047 Aline Fabricia De Oliveira INDEFERIDO 2,00 0,00 2,00 NÃO 0,00 0,00 2,0000 33º 

TEF0125009 Estteliana Gonçalves Santana INDEFERIDO 2,00 0,00 2,00 NÃO 0,00 0,00 2,0000 34º 

TEF0125034 Karla Aparecida Costa Silva INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 35º 

TEF0125023 Jonas Martins De Souza INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 36º 

TEF0125027 Dilcilene Inacia Lima INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 37º 

TEF0125037 Suely Ferreira Leite INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 38º 

TEF0125015 Fábio Junio Andrade Da Silva INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 39º 

TEF0125029 Lídia De Oliveira Soares Dias INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 40º 

TEF0125010 Patrícia Lacerda Gomes INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 41º 

TEF0125018 Naiara Henrique De Oliveira INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 42º 

TEF0125028 Joyce De Deus Olveira INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 43º 

TEF0125038 Watila Miranda Teixeira INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 44º 

TEF0125022 Micheli Aparecida Ferreira INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 45º 

TEF0125017 Erica Cristina Arantes INDEFERIDO 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 0,0000 46º 

 

Governador Valadares - MG, 26 de maio de 2025. 

Ernany Duque 

Diretor Executivo do CONSURGE 


